Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza!
OFÍCIO VEREADOR Nº 2409/2023

São Roque, 17 de novembro de 2028.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
possibilidade de atendimento da Santa Casa (Cejam) e recebimento de
material oncológico já autorizado pelo Ministério da Saúde e aplicação da
medicação constante na imagem.

A solicitação vem atender uma "Urgência" ao
paciente FELIPE GUSTAVO DE SOUZA.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao (À)
Ilustrissimo(a) Senhor(a) .

DIRETOR(A) DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE — SP
Rua Santa Isabel, 186 - Centro, São Roque - SP, CEP 18130-565.

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2023 - 11:03 17412/2023

1

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em17/11/202311:06:28

Paraconferirooriainal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódiaoP790-4T17-DEAJ-TAZA

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

Justja Feceralda 3º Região - 1º grau
PJe - Procesco JudoalElerônico

Número: 5017883-14.2023.4.03.6315

Qasse PROCEDIMENTOCOMUM CÍVEL
Orgão págador 3º Vara Fedoralde Sorocaba

Útima cizribusção-3010/2023
Valorda cousa R$ 107.760,00

Aszuntos Fornocimentodo medicamentos

Nives ce Sagto: O (Público)
Juzbça gratuta? SIM
Pedidoce imnar cu artecipaçãode tutela?SIM

ma Tipo

suseurzas go iriciid Psção nicaA

SOAGTES, E + TT Z025ctmizado2

SOSEESE

cão Imencormarts Petçãos Irtarcomerta

Tertaão

Tessto

Esmencãoà Irecad

De<i Decio

ctaTecnico-172879 Dotrca Deorssmertom

TZOZS rgdo Certas

TES] Certesdo

JUESTDSTOPo? Nfa03s ovarto de envio do cara Dutca Dorumerioa
reco q

SOBSTSPES[DeTtauzs Comestação

Sonstarur poerticuzs : Petção Irtarcomerta

JOSETIESS[so taEse

POESIAS [Er NAaS MUNICIPIODE SOROCABA Ortiz Donumertem
[pentes [Arntauas Eme Imencomeree I Patçãoirtarcomerta ]sho psposici

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2023 - 11:03 17412/2023

2

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em17/11/202311:06:28

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódiaoP790-4T17-DEAJ-TAZA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VRTB45400091890K
		2023-11-17T14:38:57-0300

		2023-11-17T14:38:57-0300